
令和６年度

入札年月日 ：令和７年３月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：農村地域防災減災事業　ため池耐震評価業務委託

業 務 場 所：東御市３地区

工　    期 ：令和７年３月31日

発注課（担当課）：農林課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 65,000,000

2 新日本航業株式会社東御営業所 64,000,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 64,000,000

4 日測設計株式会社東御営業所 64,000,000

5 株式会社フジ技研東御営業所 63,000,000

6 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店 61,000,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：ため池耐震評価　Ｎ＝10箇所（柳沢池・はす池・十八池・切堤池・鍋蓋池・たけし共有池・新池（白水）・忠弥池・己の作池・諸田池）

64,320,000 45,000,000


